
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МАГДАГАЧИНСКОГО  РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«14»  ноябрь 2017 г. №  3/9  
с. Гонжа 

"О признании утратившим силу" 

 

В соответствии со статьей 59 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Конституцией РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также 

Приказом Федеральной налоговой службы Министерства финансов Российской 

Федерации от 19.08.2010 № ЯК-7-8/393@ «Об утверждении Порядка списания  

недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам, признанных 

безнадежными к взысканию и Перечня документов, подтверждающих обстоятельства 

признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам 

и процентам», Уставом муниципального образования Гонжинского сельсовета, 

Заключением юридической экспертизы  Министерства юстиции Амурской области от 

24.10.2017 № 05-04-1843, Гонжинского сельсовета Совет народных депутатов 

р е ш и л: 

1. Признать утратившим силу решение сессии Гонжинского сельского Совета 

народных депутатов № 154 от 13.06.2017 г. 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в информационном бюллетене и 

внесению в базу данных нормативно-правовых актов органа местного самоуправления 

сельсовета. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования . 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Гонжинского  сельсовета 

И.И.Баннов 

 

 

 

 

 

 

garantf1://10800200.59/

